
 
 

 
 
 

 
 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                   

 

PORTARIA Nº 159, de 22 de março de 2024 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 009.0227.2023.0045975-63, bem 

como no art.14 do Decreto nº 21.070, de 24 de janeiro de 2022, 

  

RESOLVE: 

  

            Art.1º PUBLICAR lista complementar à lista definitiva constante da Portaria nº 

134/2024, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 16/03/2024 referente aos servidores 

promovidos no Processo de Promoção do ano de 2023, com efeitos retroativos a 1º de setembro 

de 2023, pertencentes à carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional 

Técnico Específico, lotados nesta Universidade: 

 

MATRÍCULA NOME 
GRAU 

ATUAL 

REFERÊNCIA 

ATUAL 

GRAU 

PRETENDIDO 

REFERÊNCIA 

PRETENDIDA 

72277232 
ANA ROSÂNGELA 

MEIRA SANTOS 
II 3 III 1 

             

Art. 2º RETIFICAR a mesma portaria acima mencionada, no tocante ao número 

da matrícula da servidora ISABEL DA HORA DIAS, conforme segue abaixo: 

 

“ONDE SE LÊ: 72000467” 

“LEIA-SE: 72000510” 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

  

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 


